
入札結果

NTT・TCリース㈱　東京支店 1,704,000 円 落　札

㈱JECC 1,728,000 円

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,874,400 円
NTT・TCリース㈱　東京支店

東京都港区港南1-2-70　品川ｼｰｽﾞﾝﾃﾗｽ13階

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

地域防災課

件　名

契約期間 令和7年3月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和12年2月28日

ｶﾞﾊﾞﾒﾝﾄｸﾗｳﾄﾞ用基幹系ﾌｧｲｱｳｫｰﾙ機器ﾘｰｽ

まで

入　札　調　書

入札番号 第　77　号 予定価格 1,903,000 円 （税込） 開札日 令和6年12月26日



入札結果

NTT・TCリース㈱　東京支店 32,652,000 円 落　札

㈱JECC 32,748,000 円

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

35,917,200 円
NTT・TCリース㈱　東京支店

東京都港区港南1-2-70　品川ｼｰｽﾞﾝﾃﾗｽ13階

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

地域防災課

件　名

契約期間 令和7年3月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和12年2月28日

財務会計システム機器リース

まで

入　札　調　書

入札番号 第　78　号 予定価格 36,036,000 円 （税込） 開札日 令和6年12月26日



入札結果

商号又は名称

工事概要 As舗装工　A=2892.25㎡

㈲上田屋商会商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津４２７３
落札者 落札金額（税込） 19,580,000 円

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱コバヤシ工業 18,060,000 円

㈱吉野土建 18,000,000 円

㈲上田屋商会 17,800,000 円 落　札

㈲三浦土木 17,900,000 円

富士河口湖町船津地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 15,785,000 円 （税込） 担当課

町道0101号線舗装修繕工事 工事場所

令和7年3月21日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　79　号 予定価格 20,086,000 円 （税込） 開札日 令和6年12月26日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで



入札結果

商号又は名称

工事概要 As舗装工　A=1315.55㎡

㈲渡辺石材商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津２４４１－２
落札者 落札金額（税込） 8,668,000 円

落　札

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲渡辺石材 7,880,000 円

㈲大星建設 7,980,000 円

㈲上田屋商会 9,000,000 円

㈱コバヤシ工業 8,900,000 円

富士河口湖町小立地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 7,425,000 円 （税込） 担当課

町道4054号線舗装修繕工事 工事場所

令和7年3月21日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　80　号 予定価格 10,021,000 円 （税込） 開札日 令和6年12月26日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで



入　札　調　書

入札番号 第　81　号 予定価格 3,685,000 円 （税込） 開札日 令和6年12月26日

水道課

件　名 県道富士河口湖富士線配水管布設替詳細設計委託

契約期間 契約締結日翌日 から 令和7年3月14日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱白岩設計　山梨事務所

落札金額（税込） 3,113,000 円
住所又は所在地 富士吉田市上吉田7-3-9

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱白岩設計　山梨事務所 2,830,000 円 落　札

新日本設計㈱　山梨営業所 3,350,000 円

㈱エスティ設計 3,250,000 円


